
特定商取引に関する表示

販売業者 有限会社　プライヴ

販売責任者氏名 白川　ひとみ

所在地 〒９２０-０９８１　石川県金沢市片町１－１２－２３－２階

商品代金以外の必要料金

商品代金（税込み・税抜き）＋送料＋代引手数料
（１）送料
　　　１０，０００円以上は無料、１０，０００円未満は下記送料がかかります。
（２）代引手数料
　　　  １万円未満　　　　 ３１５円
　　  　３万円未満　       ４２０円
     　 １０万円未満　     ６３０円
        ３０万円まで　      １，０５０円
　
送料　北海道　　　　　　 　９４５円
　　　　東北、九州　　　　　８４０円
　　　　中国、四国　　　　　６３０円
　　　　沖縄　　　　　　　　　２，６２５円
　　　　その他の地域は 　５２５円

申込の有効期限 在庫切れの場合は随時、メール・電話にて連絡させていただきます。

販売数量 お問合せによりメール・電話・ＦＡＸにて連絡させていただきます。

引渡し時期
注文日より商品により、７日以内にて宅急便にて発送いたします。
お届けまでの正確な日数は、メール・電話・ＦＡＸにて連絡させていただきます。

お支払い方法

代金引換
お客様宛てに商品をお届けの際、お支払い料金を配達員に
直接お支払い下さい。

銀行振込：最寄の金融機関からお振込いただけます。
　
銀行の場合
北陸銀行　金沢支店　普通口座　５０４７３９０　口座名義　ユ）プライヴ

お支払い期限
代金引換：商品引渡時に配達員に直接お支払いください。
銀行振込：ご注文後、７日以内に指定金融機関にお振込ください。

返品期限

商品到着後８日以内にご連絡願います。
その際、未使用・未開封品に限定させていただきます。
お客様のご都合による返品・交換はご遠慮下さい。
万が一不良品がございましたら、ただちに交換いたします。

返品送料
不良品や品違いの場合は、弊社負担とさせていただきます。
お客様のご都合による場合は、申し訳ありませんがお客様の
送料ご負担にて返送して下さい。

連絡先
お問合せ先　ＴＥＬ　076-262-0608　ＦＡＸ　076-262-0608
　　　　　　　　 メールアドレス　　info@strobel-park.com
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